
Section 3 – Demande de reporter le crédit sur les années précédentes

Crédit demandé dans l'année courante à l'encontre de l'impôt à payer aux T. N.-O.)
(inscrivez ce montant à la ligne 705, section 2 de l'annexe 5)

CRÉDIT D'IMPÔT À L'INVESTISSEMENT DES TERRITOIRES DU NORD-OUEST
(années d'imposition 2005 et suivantes)

ANNEXE 460

Section 4 – Analyse du crédit disponible pour reporter sur les années suivantes selon l'année d'origine

Crédit disponibleAnnée d'origine (la plus éloignée d'abord)

Total (doit être égal à la ligne 200 de la section 2)

Année JourMois

Crédit disponibleAnnée d'origine (la plus éloignée d'abord)

Année JourMois

T2 SCH 460 (05)

Crédit à appliquer

Crédit à appliquer

Crédit à appliquer

Total (inscrivez ce montant à la ligne C de la section 2)

3  année d'imposition précédente

2  année d'imposition précédente

1   année d'imposition précédente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

901
902
903

Année JourMois

Total partiel

Crédit reporté sur les années d'imposition précédentes (remplissez la section 3)

. . . . . . . . . . . . . . .

C

Moins :

. . . . . . . . . . . . . 160

Crédit au début de l'année d'imposition . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Plus :

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Crédit expiré après sept années d'imposition
105
104

Crédit gagné dans l'année courante (inscrivez le montant A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Crédit total disponible . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B

Moins :

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Solde de fermeture 200

Section 1 – Total du crédit gagné dans l'année d'imposition courante

ATotal du crédit d'impôt

050

Numéro du certificat Montant du crédit

Sociétés par actions à capital de risque de travailleurs

Sociétés par actions à capital de risque soutenues par la collectivité

Placement direct dans des sociétés par actions territoriales

Genre de placement

051
052

001
002
003

Section 2 – Calcul du crédit total disponible et du crédit disponible pour reporter

Crédit à la fin de l'année d'imposition précédente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

À l'usage des sociétés qui ont un établissement stable dans les Territoires du Nord-Ouest (T. N.-O.) et qui ont fait des investissements donnant droit au
crédit d'impôt à l'investissement selon la Risk Capital Investment Tax Credits Act.

Le crédit peut être reporté sur les sept années suivantes et les trois années précédentes à condition que votre société ait eu un établissement stable
dans les territoires à une date quelconque dans l'année d'imposition où elle a gagné le crédit. Vous ne pouvez pas reporter le crédit sur une année se
terminant avant le 25 septembre 1998.

Joignez une copie dûment remplie de cette annexe à votre formulaire T2 – Déclaration de revenus des sociétés.

Le crédit maximal que vous pouvez demander pour une année d'imposition est de 30 000 $.

. . . . . . . . . . . .

. . . . . . .

Raison sociale Numéro d'entreprise
JourAnnée Mois

Fin de l'année d'imposition

re

e

e

120

Crédit demandé dans l'année courante à l'encontre de l'impôt à payer au Nunavut
(inscrivez ce montant à la ligne 734, section 2 de l'annexe 5)

161

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Canada Customs 
and Revenue Agency

Agence des douanes 
et du revenu du Canada

Le crédit est accordé pour les investissements faits avant le 1   mars 2008. Vous ne pouvez pas demander le crédit pour des investissements faits dans
l'année civile 2004.

Code 0501

(This form is available in English.)

er


